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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.

Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.

Følgende er konstateret: Porten gaber flere cm i bunden fordi
den går ind af. Den gaber fra jorden og op langs siden. Porten
går ind til lagerhal med paller. Porten mellem lagerhal og
kølerum med opbevaring af fødevarer gaber porten ligeledes
flere cm i venstre side. Der er ikke sikret mod skadedyr.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: begge porte er
blevet påkørt.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Det indskærpes, at der skal være passende muligheder for
opbevaring og bortskaffelse af fødevareaffald, ikke-spiselige
biprodukter og andet affald. Opbevaringsfaciliteterne skal være
indrettet og benyttes således, at de kan holdes rene og, om
nødvendigt, fri for dyr og skadegørere.
Følgende er konstateret: Der ligger affald uden for
affaldsbeholdere i gårdmiljø. Der ligger dåser, flere sorte
affaldsposer, pap, papir og plastik. Virksomheden deler
affaldsområde med virksomheden ved siden af.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fastsat en
frekvens for dokumentation af opbevaring til 1 gang. dagligt.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering af



Gordon Delivery

 

 

Holmstrupgårdvej 3A

8220  Brabrand

41720107

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-11-2023

væsentlige ændringer ved Fødevarestyrelsen fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden opbevarer ikke fødevare fra andre virksomheder
under kontrolbøsøget. Virksomheden oplyser at der ikke skal opbeveres fødevarer for andre virksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


